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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
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اشک های دختر معلول

ــواد مخدر با  وقتی همسرم مــرا هنگام مصرف م
یکی از دوستانش غافلگیر کرد که به منزل ما رفت 
وآمد داشت ، من هم او را ترک کردم و به شهرستان 
رفتم ولی همسرم تهدید می کرد که اگر بازنگردم 
دخترمان را می کشد . باورم نمی شد دست به چنین 
کاری بزند اما ناگهان ... زن 30 ساله که مدعی بود 
همسرش جهیزیه او را با لوازمی که از سمساری 
خریده جایگزین کرده است و از استرداد جهیزیه 
اصلی خودداری می کند، درباره ماجرای طلاقش 
به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد 
گفت: حدود 10 سال قبل خانواده "کاظم" که در 
مشهد سکونت داشتند به خواستگاری ام آمدند . 
آن ها منزلی در همسایگی ما داشتند ولی مدت ها 
بود که از شهرستان به مشهد مهاجرت کرده بودند و 
گاهی برای سرکشی از منزل شان به شهرستان می 
آمدند . خلاصه خیلی زود من وکاظم ازدواج کردیم 
و من از خراسان شمالی به مشهد آمدم در حالی که 
نمی دانستم همسرم به مواد مخدر اعتیاد دارد . این 
درحالی بود که همسرم سرکار نمی رفت و پدرش که 
اوضاع مالی خوبی داشت ، هزینه های زندگی ما را 
می پرداخت . با این حال همسرم فقط به دنبال خوش 
گذرانی بود و اوقاتش را با دوستانش می گذراند . 
هنوز چندماه از زندگی مشترک مان نمی گذشت که 
تصمیم به طلاق گرفتم اما  زمانی که فهمیدم باردار 
هستم از این تصمیم منصرف شدم و با اندیشیدن به 
آینده  فرزندم همه چیز را فراموش کردم . با وجود این 
اوضاع اعتیاد همسرم هر روز بدتر می شد تا جایی که 
رفیق بازی های او به منزل هم کشیده شد . دراین 
میان یکی از دوستان همسرم بیشتر به منزل ما رفت و 
آمد داشت تا جایی که دیگر من هم در کنار او احساس 
راحتی می کردم. حتی هنگامی که همسرم در منزل 
حضور نداشت با تعارف های »فرزاد« در کنار او می 
نشستم و مواد مخدر مصرف می کردم . غافل از این 
که همه این ها یک نقشه است چرا که یک روز کاظم 
مرا در حال مصرف مواد کنار فرزاد غافلگیر کرد و تازه 
فهمیدم او به طور مخفیانه در منزل دوربین مداربسته 
نصب کرده است . به همین دلیل دختر کوچکم را رها 
کردم و به شهرستان رفتم . وقتی همسرم دید التماس 
هایش برای بازگشت من به زندگی مشترک فایده ای 
ندارد مرا تهدید کرد که اگر باز نگردم دخترم را می 
کشد. من هم که اصلا فکر نمی کردم دست به چنین 
کار احمقانه ای بزند موضوع را جدی نگرفتم اما چند 
روز بعد یکی از بستگانم با من تماس گرفت و درحالی 
که به شدت نگران بود از بستری شدن دخترم در 
بیمارستان امام رضــا)ع( مشهد خبر داد و گفت: 
دخترت به  کما رفته است . در میان بهت و ناباوری 
خودم را به مشهد رساندم و متوجه شدم متاسفانه 
ماجرا حقیقت دارد. کاظم پس از خوراندن داروهای 
مخدر به دختر هفت ساله ام رگ دست خودش را نیز 
زده است تا خودکشی کند اما خانواده اش متوجه 
شده و او را به بیمارستان انتقال داده اند . خلاصه با 
آن که دخترم به هوش آمد و از مرگ نجات پیدا کرد 
اما دچار معلولیت شد به طوری که قادر به راه رفتن 
نبود . من هم درآستانه جدایی از کاظم قرار داشتم 
و نمی توانستم هزینه های فیزیوتراپی و درمان او را 
بپردازم، به ناچار دخترم را تحویل پدر شوهرم دادم 
و به شهرستان بازگشتم و تنها از طریق مددکاری 
بهزیستی جویای حالش هستم اما او بعد از گذشت 
سه سال از این ماجرا هنوز هم مانند فردی معلول 
راه می رود و اشک می ریزد. حالا هم نمی دانم آیا به 
زندگی عادی بازخواهد گشت یا نه ؟ بعد از آن از کاظم 
طلاق گرفتم ولی هنوز نتوانسته ام جهیزیه ام را پس 
بگیرم چرا که ... به گزارش خراسان بررسی های 
مشاوران زبده کلانتری قاسم آباد مشهد درباره این 

ماجرای  تاسف بار ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

* مهر/ دهقان رئیس اورژانس استان یزد گفت: 
در حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس یزدی در 
محور حاجی آباد به بندرعباس که حدود ساعت 
۶ صبح پنج شنبه گذشته اتفاق افتاد، 19 نفر 

مجروح شدند. 
* ایسنا/ غلامی مسئول آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کوهدشت گفت: حادثه انفجار گاز 
و آتش سوزی یک واحد مسکونی، هشت عضو یک 

خانواده کوهدشتی را راهی بیمارستان کرد.
*ایرنا / سرهنگ آمویی معاون عملیات فرماندهی 
انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری شخصی در 
شهر کرمانشاه خبر داد که از چهار سال قبل به دنبال 
ربودن زنی 3۷ ساله تحت تعقیب قضایی قرار داشت. 

البته  وی در آن زمان  زن ربوده شده را رها کرده بود .
* مهر/ محمد جلیلیان فرمانده انتظامی مرند از 
وقوع نزاع و درگیری منجر به قتل جوان رزمی کار 
در این شهرستان خبر داد و افزود: مأموران پلیس 
موفق شدند دو برادر را که عامل نزاع و درگیری و 
قتل بودند و از محل درگیری متواری شدند ، در 

کمتر از چهار ساعت شناسایی و دستگیر کنند.
*مهر/ فردین مهرابیان سخنگوی علوم پزشکی 
ــاره به برخورد دو قایق تفریحی در  گیلان با اش
مناطق نزدیک تالاب انزلی، گفت: در این حادثه 
چهار نفر از جمله یک زن، دو مرد و یک کودک یک 

سال و نیمه مصدوم و راهی بیمارستان شدند.
*توکلی/ پلیس کرمان از قاچاق و خروج ۶0 هزار 

لیتر  گازوئیل از مرزهای شرقی  جلوگیری کرد.
*کرمانی/ نیروهای انتظامی  قلعه گنج و  کرمان 
در دو عملیات  جداگانه پلیسی 31۷ کیلو حشیش 
و تریاک از جاساز خــودروی ســواری پراید و یک 

دستگاه تریلر کشف کردند.
*ایسنا/ کاویانی رئیس پلیس امنیت عمومی تهران 
از دستگیری ۷ نفر از عاملان فروش سلاح و مهمات 
غیر مجاز در تهران خبر داد و گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه آنان یک قبضه سلاح جنگی، هشت قبضه 

شبه سلاح و سلاح شکاری غیرمجاز کشف شد.

شهادت سرباز ناجا بر اثر برخورد 
عمدی خودروی قاچاقچیان انسان 

استوار وظیفه ایمان حاتمیان 
ــر تصادف  ســربــاز ناجا بــر اث
ــدی خـــــودروی حامل  ــم ع
قاچاق در ایست و بازرسی 
شــهــرســتــان ســرچــهــان در 
شمال شرق استان فارس به 

شهادت رسید. به گزارش ایرنا، پایگاه خبری پلیس 
شامگاه پنج شنبه گزارش داد:  کارکنان انتظامی 
شهرستان سرچهان 19 آبان ماه هنگام کنترل 
خودروهای عبوری، به یک سواری پژو ۴0۵ شوتی 
حامل قاچاق مشکوک شدند که پس از دستور ایست، 
راننده بدون توجه به دستور پلیس و به صورت عمدی 
با سرباز وظیفه »ایمان حاتمیان« به شدت برخورد 
کرد که پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت 
جراحات به درجه رفیع شهادت نائل شد.  راننده 

قاچاقچی  دستگیر  و  روانه زندان شد.

واژگونی ۲ خودروی اتباع خارجی غیرمجاز در کرمان ۲۱ مصدوم به جا گذاشت 
توکلی/ رئیس مرکز حــوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان از 
ــودروی شــوتــی حــامــل اتباع  ــ ــی دو خ ــون واژگ
در  جداگانه  حادثه  دو  در  غیرمجاز  خارجی 
محور رفسنجان به انار و مصدومیت ۲1 نفر از 

سرنشینان این خودروها خبر داد.
با  گو  و  گفت  در  زینلی  حسینی  محمدرضا 
خراسان افزود: واژگونی یک دستگاه خودروی 
پژو در ورودی روستای امامیه شهرستان انار به 
عنوان حادثه نخست ساعت ۲1:0۵ شامگاه 
چهارشنبه به مرکز اورژانس گزارش شد که تیم 

های امدادی بلافاصله به همراه تجهیزات لازم 
در محل حادثه حاضر شدند.

وی ادامه داد: در این حادثه شش مرد و پنج زن 
مصدوم و با آمبولانس به بیمارستان علی ابن 

ابیطالب )ع( رفسنجان اعزام شدند.
رئیس مرکز حــوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در تشریح 
حادثه دوم گفت: این سانحه نیز نرسیده به 
پل راه آهن شهر بیاض از توابع شهرستان انار 
در ساعت ۲3:1۶ شامگاه چهارشنبه اتفاق 
افتاد که 10 مصدوم به جا گذاشت و نیروهای 

اورژانــس مصدومان را به بیمارستان انتقال 
دادند. وی افزود: مصدومان دو حادثه با پنج 
آمبولانس به بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( 

رفسنجان اعزام شدند.

حادثه ای دیگر با 9 مجروح	 
صابری رئیس اورژانـــس پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی  کرمان نیز  از  واژگونی 
یک وَن در محور جوپار به کرمان خبرداد و گفت :  
9 مصدوم این حادثه بعد از رها سازی و اقدامات 
درمانی مناسب با حال عمومی مساعد  و با تلاش  

گروه  فوریت های پزشکی به بیمارستان شهید 
باهنر کرمان منتقل شدند.

برج   رامیلا  چالوس، کامل در آتش سوخت 

باران، شعله های  آتش  برج 17 طبقه را خاموش کرد! 
گروه حوادث- برج 1۷طبقه رامیلا در شهرستان 
چالوس، به طور کامل در آتش سوخت. به گزارش 
ــرج رامــیــلا در منطقه  ــر ب صداوسیما، طبقه آخ
سردآبرود شهرستان چالوس که از عصر چهارشنبه 
گذشته دچار آتش سوزی شده بود، پس از چهار 
شهر های  آتش نشانی  نیرو های  تــلاش  ساعت 
ــرود، مُتل قو و نوشهر به طور موقت مهار  نمک آب
شد. اما چهارشنبه شب آتش از طبقه های بالا به 
پارکینگ سرایت کرد و دوباره زبانه کشید. به علت 
گستردگی آتش ، نیرو ها و تجهیزات آتش نشانی از 
شهر های اطراف شهرستان چالوس برای اطفای 
حریق اعزام شدند، اما صبح پنج شنبه گذشته این 
ساختمان به طور کامل در آتش سوخت. بر اساس 
ــزارش دریافتی از شهروندان، در پی وقوع  گ
آتش سوزی در برج رامیلا واقع در شهرستان 
چالوس، در حالی که طبقات بالایی این برج در 
آتش می سوخت، نیرو های آتش نشانی به دلیل 

نبود تجهیزات مناسب برای اطفای حریق در 
طبقات بالایی ساختمان با مشکل مواجه شدند. 
به گفته یکی از مسئولان آتش نشانی چالوس، در این 
ساختمان مسکونی به کسی آسیبی وارد نشد و همه 

ساکنان آن در سلامت کامل به سر می برند.

وزش باد شدید، علت آتش سوزی دوباره 	 
رئیس سازمان آتش نشانی چالوس گفت:ساعت 
1۶ چهارشنبه گذشته حادثه آتش  سوزی در یک 
برج به سامانه 1۲۵ آتش نشانی اطلاع رسانی شد 
و بلافاصله مأموران ایستگاه های آتش نشانی به 
همراه تجهیزات به محل حریق در منطقه سردآبرود 
چالوس اعزام شدند. سبحان دیاری با بیان این که 
محل حادثه یک برج مسکونی 9۶ واحــدی بوده 
است، افــزود: طبقه آخر این برج دچار حریق شد 
و آتش از طریق کانال رایــزر و داکت های انتقال 
برق به بقیه طبقات سرایت کرد. وی با بیان این 
که این برج دارای تجهیزات 
اطفای حریق بود، ادامه داد: 
در بعضی از طبقات سیستم 
اطفای حریق کــار می کرد و 
مورد استفاده قرار گرفت، ولی 
در دیگر طبقات این سیستم 
فعال نــبــود.  رئیس سازمان 
آتش نشانی چــالــوس یــادآور 
شد: در اولین فرصت مأموران 
ــی از شــهــر هــای  ــان ــش ــش ن آت

همجوار برای کمک رسانی به چالوس اعزام شدند، 
ولی تلاش ۴0 نیرو به مدت 10 ساعت و تجهیزات 
بالابر آتش نشانی برای مهار حریق کارساز نبود. 
وی افزود: آتش نشانان همزمان با خاموش کردن 
آتش در حالی که دود سیاه و غلیظ از این ساختمان 
خارج می شد، وارد طبقه پارکینگ شدند ، همچنین 
گروه های دیگر خود را به طبقات بالایی رساندند و 
مشغول لکه گیری بودند که به یک باره ساختمان 
با وزش باد دچار حریق دوباره شد. دیاری گفت: به 
علت وزش باد شدید از حدود ساعت 3 بامداد پنج 
شنبه دوباره زبانه های آتش از ضلع غربی برج رامیلا 
شعله گرفت و متأسفانه با وجود تلاش آتش نشانان و 
بارش باران این برج کامل سوخت. وی با اعلام این 
که به دلیل خطرات جانی برای نیرو ها دستور تخلیه 
برج مسکونی داده شد و آتش نشانان از ساختمان 
خارج شدند، یــادآور شد: ساختمان های اطراف 
این برج نیز تخلیه شد و به دلیل خطرات احتمالی، 
ساختمان های همجوار تا اطلاع ثانوی خالی از 
سکنه شدند. رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری 
چالوس خاطرنشان کرد: در این حادثه آتش سوزی 
خسارت جانی گزارش نشد و میزان خسارت و علت 

آتش سوزی در دست بررسی است.

 9۶ واحد در آتش سوزی برج رامیلا سوخت	 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران هم در 
گفت و گو با ایسنا با اشاره به این که 9۶ واحد در آتش 
سوزی برج رامیلا سوخت، افزود: این ساختمان 

۸۴ واحــد مسکونی داشته که از این 
تعداد تنها ۲0 واحد فعال بود و در زمان 
وقوع حادثه فقط در سه واحد مسکونی 
افراد حضور داشتند که در همان ساعت 
ابتدایی همه ساکنان ساختمان تخلیه 
شدند. علی اصغر احمدی ادامه داد: 
نمای ساختمان کامپوزیت بود که لایه 
زیرین مشترکی دارد و سرعت حریق 
را افزایش داده و شدت حریق موجب 
ذوب شــدن نمای بیرونی ساختمان 
شد. وی گفت: واحدهای آتش نشانی 
اداره کل بندر، فرودگاه نوشهر، شرکت 
نفت منطقه چالوس و شهرداری های 
بابل، آمل، نور، ایزدشهر، نوشهر و دیگر 

شهرستان های غرب مازندران از ساعات اولیه با 13 
ماشین آتش نشانی در محل حادثه حضور داشتند. 
مدیر کل مدیریت بحران استانداری مازندران اظهار 
کرد: در گفت  وگویی که با شهرداری انجام شد، 
مقرر شد ساختمان از سوی نظام مهندسی بررسی 
و در صورت استحکام سازه و مقاومت ساختمان 
بازسازی شود، همچنین در صورت وجود تنش در 
اسکلت ساختمان به تخریب آن اقدام کنیم اما از آن 
جایی که سازه بتنی است احتمال بازسازی وجود 
دارد. احمدی دربــاره   علت اصلی حادثه مبنی بر 
آتش سوزی بر اثر اتصالات برقی ساختمان، گفت: 
علت این حادثه و مبلغ خسارت همچنان در حال 

بررسی است ومتعاقبا اعلام می شود.

 وزیر کشور :اگر کمبود تجهیزات باشد، 	 
تلاش می کنیم برطرف شود

 وزیر کشور هم که به منظور حضور در مراسم تکریم 
و معارفه استاندار مازندران به ساری سفر کرده بود 
در پاسخ به ایسنا درباره آتش سوزی در برج رامیلا و 
کمبود تجهیزات آتش نشانی برای اطفای این حریق 
و وجود برج های بلند در مازندران و نبود نردبان های 
بلند گفت:مشکل ساختمان باید بررسی شود که آیا 
کمبود تجهیزات بوده یا عوامل دیگر دخیل اند، چون 
گفته می شود یک بار آتش خاموش و مجدد شعله 
ور شده است. وحیدی با بیان این که حتما به این 
مسئله رسیدگی می کنم، افزود: اگر مسئله کمبود 

تجهیزات باشد، تلاش می کنیم برطرف شود.

ــردی بــا ســروصــورت پوشیده  سجادپور- م
آزمایشگاه پارسیان در مشهد را به آتش کشید 
ــزارش اختصاصی  بــه گـ و از محل گریخت. 
خراسان، ساعت ۲۲:۲3 شب نوزدهم آبان، 
مرد جوانی که سروصورت خود را کاملا پوشانده 
بود از فضای سبز پشت آزمایشگاه پارسیان 
ــد.او سپس درحالی  به ساختمان نزدیک ش
که ظرف حاوی مواد قابل اشتعال را در دست 

داشت تلاش کرد پنجره طبقه همکف ساختمان 
را تخریب کند. لحظاتی بعد مرد نقابدار مواد 
قابل اشتعال را که به احتمال زیاد بنزین بود ، 
داخل آزمایشگاه ریخت و شعله کبریت را کشید 
اما با اولین شعله آتش سوزی رخ نداد و او شعله 
دوم کبریت را روشن کرد و هنگامی که آتش 
ــروز، ظرف حاوی  ســوزی رخ داد مرد آتش اف
بنزین را انداخت و با پای پیاده از محل فرار کرد. 

گزارش خراسان حاکی است: چند دقیقه بعد 
شعله های سرکش آتش همه طبقه ساختمان 
را فرا گرفت و دودهای سیاه درحالی به طبقات 
دیگر سرایت کرد که هنوز برخی از مراجعان و 
بیماران در این مرکز مهم آزمایشگاهی مشهد 
حضور داشتند. طولی نکشید که تلفن 1۲۵ 
آتش نشانی به صدا درآمــد و خبر آتش سوزی 
درحالی به امــدادگــران گــزارش شد که جان 

افــراد زیــادی در طبقات دیگر به خطر افتاده 
بود. با توجه به اهمیت حادثه مذکور، نیروهای 
امداد و نجات، اطفای حریق و همچنین گروه 
های  ایستگاه  از  شیمیایی  مــواد  تخصصی 
ــام رضا  ــازم میدان ام مختلف آتــش نشانی ع
)ع( شدند و بی درنگ عملیات مهار آتش را در 
حالی آغاز کردند که گروهی از امدادگران به 
طبقات بالای ساختمان رفتند تا افراد گرفتار 
در میان دودهای غلیظ را نجات دهند. گزارش 
خراسان حاکی است: آتش نشانان با استفاده 
از تجهیزات تخصصی موفق شدند شعله های 
آتش را مهار کنند تا از سرایت آن به طبقات دیگر 
جلوگیری شود. اگرچه با حضور به موقع آتش 
نشانی، کسی از شهروندان  یا کارکنان در  این 
حادثه تاسف بار آسیب ندید اما بنا به اظهارات 
مدیران این مرکز، خسارت های قابل توجهی 
به آزمایشگاه مذکور وارد آمده است به طوری 
که این خسارت ها در مراحل ابتدایی، بیش از 
1۲ میلیارد تومان برآورد می شود. این درحالی 

است که مسئولان ارشد آزمایشگاه معتقدند 
این  آزمایشگاهی که در  از تجهیزات  برخی 
حادثه سوخته است، از دستگاه های مهم و نادر 
ارزیابی می شود که آزمایش های خاص توسط 
این تجهیزات صورت می گرفت. بنابر گزارش 
اختصاصی خــراســان، بعد از وقــوع ایــن آتش 
سوزی وحشتناک، پرونده قضایی در این باره با 
اعلام شکایت مدیران آزمایشگاه شکل گرفت، 
اما با توجه به حساسیت ماجرا و برای رسیدگی 
تخصصی به پلیس آگاهی خــراســان رضوی 
ارسال شد. طبق اطلاعات خبرنگار خراسان، 
این پرونده در اداره جنایی پلیس آگاهی زیر 
ذره بین تحقیقات رفته است و گروه ویژه ای از 
کارآگاهان ماموریت یافته اند با انجام بررسی 
های میدانی و رصدهای دقیق اطلاعاتی، مرد 
نقابدار مرموز را شناسایی و دستگیر کنند. در 
همین حال نیز کارشناسان آتش نشانی پس از 
بررسی های تخصصی در کانون آتش، وقوع این 

حادثه را عمدی تشخیص داده اند.

گروه حوادث- رئیس سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر از نجات ۵۴ خــودروی 
گرفتار در کولاک و سیل خبر داد.  مهدی ولیپور 
دیروز در گفت وگو با ایسنا درباره بارش های 
اخیر، آب گرفتگی ها، کولاک و سیل های به 
وقوع پیوسته طی ۷۲ ساعت گذشته منتهی به 
دیروز در کشور افزود: هفت استان آذربایجان 
غربی، اردبیل، زنجان، قم، کردستان، گیلان 
و مازندران تحت تاثیر حوادث جوی قرار گرفته 
اند و در این استان ها به ۵9۵ نفر امدادرسانی 
شد. وی با بیان این که این حوادث جوی منجر 
به مصدومیت یک نفر شد که توسط نیروهای 
هــلال احمر به مرکز درمانی انتقال یافت، 
ادامه داد: در این مدت تخلیه آب از ۲۴ واحد 
مسکونی نیز در دستورکار قرار گرفت و 3۷ نفر 
از شهروندان که گرفتار سیلاب شده بودند به 
مناطق امن منتقل شدند. به گفته ولیپور در این 
عملیات ها 1۸۸ نیروی امدادی جمعیت هلال 
احمر به مردم  خدمت رسانی می کنند و طی 
این مدت موفق به نجات ۵۴ دستگاه خودروی 

گرفتار در سیل و کولاک شدند. 

مسدودشدن بعضی از جاده های شمالی	 
همچنین به گزارش مهر، به دلیل سیلاب و رانش 
زمین آزادراه تهران - شمال تا اطلاع بعدی مسدود 
است. ایرنا هم شب گذشته به نقل از رئیس اداره 

راهــــــــــــــداری و 
ــقــل  ن و  حـــمـــل 
جــاده ای چالوس 
کــــلاردشــــت  و 
اعلام کرد: محور 
چالوس به مرزن 
آباد که از پنج شنبه 
بارندگی  پــی  در 
های شدید و رانش 
کوه مسدود شده 

بود، با تلاش راهداران بازگشایی شد.

جان باختن یک نفر بر اثر سقوط سنگ	 
در همین حال فرماندار آمل دیشب  گفت که به 
دلیل بارش سنگین برف و بوران در محور هراز و 
همچنین ریزش سنگ این محور تا اطلاع ثانوی 
مسدود است .  علیرضا شریعت ترافیک در محور 

ــزود: به  هــراز را بسیار سنگین توصیف کرد و اف
علت بارش برف و بوران تردد در محور هراز بسیار 
سخت شده است و امکان تردد وجود ندارد. وی  
همچنین از سقوط سنگ در  محدوده کهرود هراز 
خبر داد و گفت : 
عصر جمعه سقوط 
یک  روی  ســنــگ 
خــودروی ســواری 
در ایـــن مــحــدوده 
ــوت یک  ــ ــب ف ــب س
مرد  ۴0 ساله شد. 
در  دو حادثه دیگر 
یک مرد ۸3 ساله و 
یک خانم ۵3 ساله 
نیز بر اثر سقوط سنگ مصدوم شدند که حال مرد 

۸3 ساله وخیم گزارش شده است.

آب گرفتگی و قطع آب شرب غرب مازندران	 
مدیر کل مدیریت بحران استانداری مازندران 
هم پنج شنبه شب با اشاره به شدت بارش های 
رگباری که از چهارشنبه شب در مناطق مختلف 

این استان آغاز شده است، گفت : این بارش ها 
علاوه بر مسدود کردن آزاد راه تهران -شمال، 
باعث قطع آب شرب، آب گرفتگی معابر و حیاط 
خانه اهالی مناطق غربی شده است.  علی اصغر 
احمدی افزود : بارش های پنج شنبه باعث آب 
گرفتگی برخی روستاهای رامسر ، تنکابن ، 
نوشهر و بخشی از چالوس شده است که البته آب 
وارد منازل اهالی نشده بلکه در حد آب گرفتگی 
حیاط منازل گزارش شده است.  وی ادامه داد: 
بارش شدید باعث گل آلود شدن آب آشامیدنی 
برخی روستاهای رامسر و نوشهر نیز شده است و 
برای  حفظ سلامتی مردم، آب آشامیدنی تعدادی 
از روستاهای این مناطق قطع شده و با تانکر 
آب رسانی می شود. وی گفت: هنوز اطلاعات 
دقیقی از میزان خسارت های ناشی از این آب 
گرفتگی در دست نیست و میزان خسارت های 
احتمالی نیازمند جمع بندی و صرف زمان است.   
فرماندار نوشهر هم گفت: در پی بارندگی شدید و 
جاری شدن سیل روز پنج شنبه، دست کم 100 
واحد مسکونی روستایی و شهری این شهرستان 
دچار خسارت آب گرفتگی شد. یزدانی  افزود : 
این بناهای مسکونی در نقاط روستایی و شهری 
مزگا ، حوضکتی و بهجت آباد هلستان شناسایی 
شده اند که خسارتی هم به لوازم زندگی و بخشی 

از بناهای مسکونی وارد شده است.

اختصاصی خراسان

آتش سوزی آزمایشگاه پارسیان مشهد عمدی است

آب گرفتگی در  رامسر / عکس : ایرنا

سقوط سنگ در پی بارش باران ، جان مردی را گرفت 

خسارت سنگین سیل و کولاک در 7   استان کشور


